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Pasqyrat Financiare 2017

BILANCI
dt. 31.12.2017

ivet monetare _

1 |Banka

2 |Arka

Investime

1 | Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 |Aksionet e veta

3 | Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme

T

4,202,947 |

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Llogari/ Kérkesa t& arkétueshme (klients)

2,861,006 |

Llogari/ Kérkesa té tjera t¢ arkétueshme

1,191,980 |

Té tjera

149,961

P IWiN|-

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

[
]
-+
1
L
|

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Té tjera

AAGJM té mbajtura pér shitje

N OV AW -

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

1 [Shpenzime te periudhave te ardhshme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

'-J——Wmm 4,382,007

. ik e a,.’

it v NG g

sy ok <

ivet e e

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t&é huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie _né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata i

OV | [N |

Tituj té tjeré t& huadhénies 3

Aktivet materiale

| Toka

Ndértesa

16,455,423

Impiante dhe makineri

1,534,051

Té tiera AAM

NiH|WIN |~

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

A‘ktive jo materiale:

| 2

ka tregtare,té dreité dhe aktive t& ngj

1 | Koncesione,patenta,licenca,mar

..... A —

2 |Emrii Miré
3 |Parapagimepér AAJM

I

b e e P NS R

" Aktive tatimore t8 shtyra
-+

itali i nénshkruar i p

AKTIVE TOTALE

17,989,474 /.37 D
22,371,481 |




@ Pasqyrat Financiare_2017 KITI TEKSTIL

L71408030B
BILANCI Shpk
dt. 31.12.2017 Tirane
DETYRIMET DHE KAPITALI L 2017 2016
Ty i S I g e, 21,396,994 Of
1 1 |Ntute huamarrjes 18808900 -
| 2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredis¢ S
|| 3 |Arkétime né avancé pér porosi {garanci) o | e S B
|4 |Té pagueshme ndaj furnitoréve o - B 1,713,626 ] -
__|__ | S |Déftesa té pagueshme B I . B
6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit o
. 7_|Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
. 8 T¢pagueshme ndaj punonjésve -~
9 |Té pagueshme pér detyrimet tatimore | 874&6,,2 - =
» |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Y I
P> | Té ardhura té shtyra i ==
P | Provizione , - o
1 | Titujt e huamarrjes = . B S —
2 _|Detyrime ndaj institucioneve té kredisé (giraja financiare) -
3 |Arkétimet né avancé pér porosi i
4 | Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit | L
| 5 |Déftesa té pagueshme | I
! | 6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit j (- _
| |7 “ Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése R R
| 8 Tétjeraté pagueshme B ’ | I
|
1 S S
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara I I———
P |Té ardhura té shtyra B - _ - o I_— o )
P> |Provizione: ) o I - o -
1 |Provizione pér pensionet o o - ]
2 |Provizione té tjera | _ N
P Detyrime tatimore té shtyra L i
! |
: e DETYRIMET TOTALE 0 21,396,994 e
P> |[Kapitali dhe Rezervat e = 0 o il e - - |
P |Kapitali i Nénshkruar a | 10,000 ]
| P> |Primi i lidhur me kapitalin o | -
i P> |Rezerva rivlierésimi i
P> |Rezerva té tjera R I
1 |Rezerva statutore I . ca - -
| 2 |Rezerva ligjore o I - -
| 3 |Rezerva té tiera . -
| p |Fitimi i pashpérndaré : |
") |Fitim / (Humbja e_Vitit) 964,488 2
| p» |Terhegje pronari PF -




[2] Pasqyrat Financiare 2017 KITI TEKSTIL

Pasqyra e Performancés L71408030B
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) Shpk
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés Tirane
! ; e A 17
r“t; Pershkrimi i Elementeve 2017 -
> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit i ' 11,547,251 529,214

» Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

B TE ardhura té tjera té shfrytézimit 457,125
» Té ardhura té patatueshme, rimarrja gjobave nga gjykata S R :

P Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (872,707)) - |
' 1/Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (739,976) - ]

| 2| Té tjera shpenzime (132,731), - |

» Shpenzime t& personelit (9,241,812) (529,214}
| 1| Paga dhe shpérblime 7,919,291 | 453,482 |
|2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paragitur vecmas nga 1,322,521 . 75,732

| shpenzimet pér pensionet) ]

P Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi £ |
» Shpenzime té tjera shfrytézimi (782,035)|
» :Shpenzime té tjera taxa(lokale) (154,081)
P T€ ardhura t€ tjera . ‘ -

i 1{Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

| lvecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

' 2 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

| | (paraqgitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

|3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur -

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

| I
"Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| aktive afatshkurtra

> Shpenzime financiare e - ; 61,509 -
1 | Shpenzime interesi dhe shpenzime_té ngjashme (paragitur vecmas
"shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare (61,509)

P Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
| > [Fitimi/Humbja para tatimit : —— 1,015,250
[ |Shpenzimi 1 tatimit mbi fitimin -

"1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 50,763
"2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
|3 Pjesa e tatim fitimit té_pjesémartjeve
»  Fitimi/Humbja e vitit ot —— 964,488 :

9 | Fitimi/Humbja pér: .
i Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese - ] 1




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

|Fitimi/Humbja e vitit
~|T& ardhura t& tjera gjith€pérfshirése pér vitin:
_|Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

_ | Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale '

| Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Nr| ershkrim menteve

|Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

) o e A AR
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

et —————————

[ Totali ite ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

_|_[Pronaret e njésisé ekonomike méme
nter jo-kont es




Emri i Sul Kiti Shpk
Perllogaritjet e pagesave te sigurimeve shogerore

NIPT L71408030B viti 2017
! T T
| i TAP Kontibut Kontibut Sigurime Sigurime |
| Numri i v Fondi i Pagave Llogaritur | PAEUATF Nga | paguar nga shendetesor shendetesor Pagesa Neto
m M?Bo&o!, Fondi i mbi te cilen | Kontributi i punedhenes | punemarres| e nga pune | € nga pune
 Nr _h Muaji | Ve ﬁ_ Pagave paguhen sig | Llogaritur i i dhenesi = marresi
| s s e e h il _ 1 A N e 1
T T——— == i - T !
1 | Janar | - - - . - -
—— - _ - - B : |
| |
2 |Shkurt) | - - - - - -
7 [ i l —— s T
3, Mars | : - = e - 5 :
4 | Pprill o1 22,000 22,000 6,138 | 3,300 | u.ooo_#i-- 374 374 19,536
ﬂ W |
5| Maj | 1 24,000 24,000 66% | 3,600 228 408 | 408 21,312
6 " Qershor 1 _ 24,000 24,000 6,696 3,600 2,280 408 408 | 21,312
— : : s e . . = s e SRS 3 “ 4
| Korrik i i 24,000 24,000 6,696 3,600 2,280 408 408 21,312
e e e a8 - I il SR e .
8 | Gusht | 1 _ 24,000 24,000 6,696 3,600 2,280 | 408 | 408 | 21,312
> 5P ..v — .In.].Wlx*\\ ———— ——————— —_— — . W 4
9 ” ww:mﬁo: 49 1,420,989 1,420,989 421,671 25,215 213,148 134,994 24,157 * 24,157 | 1,236,623
S e s i Kk e S St idk s O s OO i il R et |
, ! _ ,
10| Tewor | 61 | 1ssear|  1seate| sasoos) siadn| weeed) 17sa0r,  SL3S| 319 Le0d
m Nentor m 76 2,218, 653 2,218,653 653,552 | 34,548 332,798 210,772 M 37,717 | 37,717 1,935,616
= . 1 1T 1 | ! |
12 | UEQS. 88 2,770,852 2,770,852 1,596,773 823,705 415,628 263,231 | 47,104 w 47,104 1,636,812
DR Tl A d o e s it PP N L i ! |
| | |
Totali M | 8,372,773 8,372,773 | 3,250,911 | 914,907 1,255,916 ﬁ 795,413 J 142,337 V _.h, kw\l..._..l@rb m.m,a/uc..:a
7
Administratori Enver Kovagi /fa




PASQYRA E DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TV,
SH VITI 2017
SUBJEKT!I Kiti Shpk (FDP NE SISTEM)

NIPT L71408030B
Shitjet Blerje ne total
Eim.n Importe Blerjet ( B.Vendit) Blerjet ( B.Vendit investimi)
riashtuar V1 Tatuesh i VI Tatush
- Ry " e TVSH || Totali BLTe Importe te awshm| roor | roai | TP rysy | rorai [|PETOUM™| rvsH | Toi
uaj perjashtuara || perjashtuara € me e
TVSH
Mbartur r
lJanar & s | - a 1 : ” " a
[Shkurt . R . . . ; ) _
Mars 2 = - - - - - =
Prill . - . . . . . .
Maj - - 456,070 | 10,653,512} 3,012,433] 602,487 | 3,614,920 f 35,000 7000| 42,000 4026402| 805280| 4831682
Qershor - - z - = = - -
Korrik 284,064] 56813 340.877 2,917 748,331 e . 21,750 4350 26.100] . -
Gusht 457,125 91,425 548,550 1,330 - 34,081 6,816 40,897 7,100 9420 56520] 44,600 8,800 52,800
Shtator 2,370,959 F = 2,370,959 668 - 45,533 9,107 54,640 734,623 146925 | 881548 | . .
Tetor 3,687,981 F . 3,687,981 ! . - 14,803 2,961 17,764 | . .
[Nentor 3,698,670 - 3,698,670 g g - 80,8551 16,171 97,026 : . .
Dhjetor 529214F 1,505, %m 301,115 | 2,335,906 40,000 - ) - 77,8761 15575 93,451 | .
10,286,824||  2,246,766| 449,353 | 12,982,943 500,985||  11,401,843| 3,092,047 618,409 3,710,456] 1,012,007 202,401 1,214,408)] 4,070,402| 814,080| 4,884,482




